COCKTAILS - SKY SPORT

sky

Sportsbar

BIER - LONGDRINKS

¥

GUINNESS

Caipivariationen

Caipirinha (das Original)

Cachaca, Limette, brauner Rohrzucker

Ipanema (der alkoholfreie Caipi)

Ginger Ale, Limette, brauner Rohrzucker

Cocktails

Green Meile
Wodka, Brauner Rum, Peppino Peach,

Maracujasaftr Alkoholfrei Blue Curacao

Cuba-Libre
Havana Club, Limette, Cola

Swimming Pool
Wodka, Curacao Blue, Sahne,
Kokossirup, Ananassaft

Gin Fizz
Gin, Zuckersirup, Zitronensaft

Tiefenrausch Tropical
Meyer“s Rum, Apricot Brandy,
Bananen- und Kirschsaft

Tiefenrausch Zombie
Old Pascas, Triple Sec, brauner Rum,
Grenadine, Zitronensaft, Orangensaft

Whiskey Sour
Whiskey, Zuckersirup, Zitronensaft

€

6,50

6,00

6,50

6,00

6,50

6,50

6,50

8,00

6,50

Jumping Jack
Korn, Orangensaft, Zitronensaft,
Erdbeersirup

Sex on the Beach
Wodka, Pfirsichlikor, Orangensaft,
Grenadine

Pina Colada
Weifler Rum, Ananassaft, Kokossirup,
Zitrone, Sahne

Tiefenschmaus
Wodka, Vanille, Sahne, Maracujasaft

Hors Neck
Bourbon Angostura Bitter, Ginger Ale

Tequila Sunrise

Tequila, Orangensaft, Zitrone, Grenadine

Mai Tai
brauner Rum, Triple Sec, Ananas- und
Orangensaft

Long Island Ice Tea
Gin, Triple Sec, Wodka, Tequila,
weifler Rum, Zitrone und Cola

Tiefenrausch Dancer
Wodka, brauner Rum, Mangosirup,
Kirsch- und Maracujasaft

Tiefenrausch Special
Wodka, Curacao Blue, Orangen- und
Maracujasaft

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

8,00

6,50

6,50

Moscow Mule 6,50
Wodka, Limette, Thomas Henry Spice Ginger

Gin Brasil Smash 5,50
Gin, Basilikum, Zitronensaft und Zuckersirup

Leuchtfeuer 8,00
Pepino Peach, Apricot Brandy, brauner
Rum, Ananas- und Maracujasaft

Alkoholfreie Cocktails €

Deichgraf Spezial 5,00
Limettensaft, Orangensaft, Maracujasaft,
Ananassaft, Grenadine

Babycolada 5,00
Ananassaft, Himbeer- und Kokossirup, Sahne
Florida 5,00
Orangen-, Maracuja-, & Zitronensaft,

Grenadine

Freches Friichtchen 5,00

Mango-, Grenadine-, Maracuja- & Kirschsaft

Grashiipfer 5,00
Ananas-, Orangensaft, Blue Curacao, Limette
und Melone

Bekim Spezial 5,00
Mango Sirup, Ananassaft, Bananensaft,
Erdbeersirup und Kokossirup



Alkoholfreie Getranke

Pepsi-Cola, Seven up, Mirinda,
Pepsi-Cola Light

Apfel-, Orangen-, Kirsch-, Ananas-,
Maracuja-, Bananen-, Rhabarber-,
Tomaten-, Traubensaft, Kiba

Selters CLASSIC
Selters LEICHT

Schweppes
Bitter Lemon, Tonic, Ginger Ale

Aperitifs
Martini Bianco
Campari mit O-Saft

Brandy & Weinbrand
Osborne Veterano

Alte Liebe

Remy Martin

Edelbrande

Obstwasser
Williams Christbirne
Himmbeergeist
Zwetschgenwasser
Kirschwasser

0,21
0,41

0,21

0,25l
0,75l

0,21

5cl
S5cl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2,40
4,20

2,40

2,20
4,80

2,50

3,20
3,20

2,80
2,80
3,80

3,30
3,30
3,30
3,30
3,30

Weissweine

Grauer Burgunder

RR Rivaner & Riesling
Papilio Riesling

Sissi & Franz weif
Sissi & Franz rosé
Naheschoppen
trocken, halbtr.

Rotweine

Merlot & Spatburgunder
Dornfelder trocken
Dornfelder halbtrocken
Dornfelder lieblich

Sissi & Franz lieblich

Shooters

B°52
Baileys, Kaluha, Old Pascas

Orgasmus
Baileys, Sambuca

Nordkurve
weifder Rum, Blue Curacao,
Kokos, Zitrone

0,21
0,21
0,2l
0,21
0,21
0,21

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

4cl

4cl

4cl

4,50
4,50
5,50
5,00
5,50
3,90

5,50
4,80
4,80
4,80
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6,00

6,00

4,00

Spirituosen

Neuwerker Aquavit
Linie Aquavit
Malteser
Bommerlunder
Korn Strohtmann
Kustennebel
Friesengeist
Wodka Gorbatschow
Grappa dic‘otto
Sambuca

Tequila Silber
Tequila Gold

Likore
Baileys
Amaretto

Whisky / Whiskey
Glenfiddich

Jim Beam

Jack Daniels

Bitter

Fernet-Branca
Jagermeister
Kimmerling
Ramazzotti
Averna
Underberg

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl

4cl
4cl
4cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

Sekt

Prosecco
Schlof Koblenz
La dolce festa, Prosecco

Spritz macht Laune

Maracuja Spritz
Maracujasaft, Limettensaft,
Aperol, Soda, Prosecco

Campari Tocco Rosso
Campari, Holunderblitensirup,
Prosecco

Hugo
Prosecco, Holunderblitensirup,
Soda

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, Soda

Caipirol
Aperol, Limette, brauner Rohrzucker

€

0,21 9,00
0,71 20,00
0,751 20,00

€

5,50

5,00

4,50

4,50

6,50



